ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về chủ trương cho các doanh

nghiệp du lịch Bình Định tham
gia Hội chợ Du lịch quốc tế
Thành phố Hồ Chí Minh lần
thứ 17 - ITE HCMC 2023

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Công văn số 1094/SDL-TTTTXTDL ngày

29/8/2023 về việc đề xuất chủ trương cho các doanh nghiệp du lịch Bình Định
tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 17 - ITE

HCMC 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho 05 doanh nghiệp du lịch Bình Định tham gia
Hội chợ Du lịch Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 17 - ITE HCMC 2023

theo đề nghị của Sở Du lịch tại Văn bản nêu trên (có photo văn bản kèm theo).

2. Giao Sở Du lịch hướng dẫn các doanh nghiệp du lịch tại Khoản 1 Công
văn này xây dựng kế hoạch tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Thành phố Hồ
Chí Minh lần thứ 17 - ITE HCMC 2023, đảm bảo thiết thực, hiệu quả, đáp ứng
các yêu cầu quảng bá, xúc tiến du lịch của tỉnh Bình Định.

3. Khi được các doanh nghiệp du lịch đề nghị hưởng chính sách hỗ trợ
theo Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của UBND tỉnh, giao

Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính hướng dẫn các doanh nghiệp du
lịch thực hiện đầy đủ các trình tự, thủ tục theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

6356 31 08